

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Niemann Entreprise A/S

Kirketorvet 4
4640 Faxe

CVR nr. 29919151

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2020

Dirigent

Hans Elverdam

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niemann Entreprise A/S
Kirketorvet 4
4640 Faxe

Telefon: 2276 0566
Hjemmeside: www.niemann-entreprise.dk
Email: info@niemann-entreprise.dk

CVR-nr.: 29919151
Stiftelsesdato: 1. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Munk Elverdam
Rasmus Lindhardt
Kåre Allan Niemann Kolls

Direktion

Kåre Allan Niemann Kolls

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2020, på Frederiksminde.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed, med hovedvægten på tømrerentrepriser i egen produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på t.kr. 2.403.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		10.705.922	8.580.080
Personaleomkostninger	2.	-8.061.404	-6.532.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.147	-10.864
Resultat før finansielle poster		2.518.371	2.036.963
Andre finansielle indtægter		109	0
Andre finansielle omkostninger		-114.992	-101.958
Ordinært resultat før skat		2.403.488	1.935.005
Skat af årets resultat		-608.424	-508.586
ÅRETS RESULTAT		1.795.064	1.426.419
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		-204.936	1.426.419
Disponeret i alt		1.795.064	1.426.419

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.	259.862	308.187
Indretning lejede lokaler		0	1.135
Materielle anlægsaktiver i alt		259.862	309.322
Anlægsaktiver i alt		259.862	309.322
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.785.182	8.390.478
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	2.089.242	1.828.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.109	205.314
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.987	176.612
Tilgodehavender i alt		8.939.520	10.600.821
Likvide beholdninger		2.924.394	1.929.214
Likvide beholdninger i alt		2.924.394	1.929.214
Omsætningsaktiver i alt		11.863.914	12.630.035
AKTIVER I ALT		12.123.776	12.939.357

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL	5.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.518.318	3.723.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital i alt		6.018.318	4.223.253
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		290.163	766.449
Hensatte forpligtelser i alt		290.163	766.449
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		204.068	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		204.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		343.259	238.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.426.934	6.074.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.841.034	1.637.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.611.227	7.949.655
Gældsforpligtelser i alt		5.815.295	7.949.655
PASSIVER I ALT		12.123.776	12.939.357
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.792.540	5.434.317
Pensioner	823.416	696.661
Andre omkostninger til social sikring	445.448	401.275
	8.061.404	6.532.253
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	14

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	813.242	16.750
Tilgang	110.960	0
Afgang	-42.841	0
Anskaffelsessum, ultimo	881.361	16.750
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-505.055	-15.615
Korrektion afhændede	8.568	0
Årets af- og nedskrivninger	-125.012	-1.135
Af- og nedskrivninger, ultimo	-621.499	-16.750
Bogført værdi, ultimo	259.862	0

	2019	2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	11.206.170	18.982.113
Aconto faktureret	-9.116.928	-17.153.696
	2.089.242	1.828.417

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
5. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2019	500.000	3.723.254	0	4.223.254
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-204.936	2.000.000	1.795.064
Egenkapital, 31. december 2019	500.000	3.518.318	2.000.000	6.018.318

Selskabskapitalen består af 500.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 448.

Selskabet har via Jyske Bank A/S udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 3.856.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.500.
